

15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	7,20	120,00	864,00
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	19,0032	200,00	3 800,64
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	31,2132	200,00	6 242,64
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	57,50	180,00	10 350,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>37 143,52</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	Lei	195 701,32
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	39 129,75
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	8 804,19
Materiale	100,00 %	125 968,03
Transport materiale	7,00 %	8 817,76
Total	100,00 +	213 323,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 931,88
Total	100,00 +	244 255,15
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 655,31
Total	100,00 +	258 910,46
Utilaj	100,00 +	18500,00
Total	100,00 +	277410,46
TVA	20,00 %	55482,09

**Total deviz:**

**332892,55**